dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, em favor do Município de Maraial,
inscrito (a) sob o CNPJ Nº: 10.193.332/0001-93, no estado de Pernambuco. OBJETO: 01
(Uma) Carreta Agrícola. Tombamento nº 396.512-4. Avaliado no valor total de R$ 17.000,00
(dezessete mil reais). Pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF. FUNDA M E N T AÇ ÃO
LEGAL: Resolução Regional Nº 199, de 10 de Setembro de 2025 da 15ª Superintendência
Regional da CODEVASF de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº 13.303/16, conforme
previsto na Norma para Alienação de Bens - NOR - 454 e com os procedimentos contidos

[...]

dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, em favor do Município de Angelim,
inscrito (a) sob o CNPJ Nº: 10.130.755/0001-64, no estado de Pernambuco. OBJETO: 01
(Um) Caminhão Trucado Basculante. Tombamento nº 396.604-4. Avaliado no valor total de
R$ 556.000,00 (Quinhentos e cinquenta e seis mil reais). Pertencente ao acervo patrimonial
da CODEVASF. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução Regional Nº 203, de 10 de Setembro
de 2025 da 15ª Superintendência Regional da CODEVASF de acordo com o art. 29, XVII, da
Lei nº 13.303/16, conforme previsto na Norma para Alienação de Bens - NOR - 454 e com

[...]

10.130.755/0001-64, no estado de Pernambuco. OBJETO: 01
(Um) Kit Costura contendo 10 ( Dez) Máquinas. Tombamentos nº 388.880-5, 388.906-4,
396.034-9, 388.998-5, 388.964-8, 396.147-4, 396.307-4, 396.390-2, 396.448-4, 396.489-3 .
Avaliado no valor total de R$ 24.120,00 ( Vinte e quatro mil e cento e vinte reais).
Pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução
Regional Nº 200, de 10 de Setembro de 2025 da 15ª Superintendência Regional da
CODEVASF de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº 13.303/16, conforme previsto na Norma

[...]

08.220.952/0001-22 - RCS TECNOLOGIA S/A. Objeto: O
objeto do presente instrumento é: 1.1.1. Acrescentar aproximadamente 1,01% (um vírgula
zero um por cento) do valor global inicial atualizado do Contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 473.088,00 (quatrocentos e setenta e três
mil oitenta e oito reais), nos moldes do Art. 65, inciso I, alínea "b", da Lei n.º 8.666/1993;
1.1.2 alterar a cláusula terceira- preço, em função do acréscimo. Vigência: 17/09/2025 a
27/11/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 39.383.802,90. Data de Assinatura: